
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2017 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany składu  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

        Na podstawie art. 38a ust. 5, ust. 10 i ust. 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się § 2  Zarządzenia Nr 11/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 06 marca 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2015-2018. 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie prokurator Maciej Więckowski wskazany przez 

Prokuratora Okręgowego w Gdańsku 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 11/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 06 marca 

2015 r.  sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2015-2018 

nie ulegają zmianie. 

 

                   § 3. 

 

  Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

(-) 

Zbigniew Ptak 

 
 


